
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2023 m. kovo 16 d. 

įsakymu Nr. V-342 

 

KLAIPĖDOS TURIZMO MOKYKLOS TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO 

ORGANO) 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Klaipėdos turizmo mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) veikla reglamentuota ir 

vykdoma vadovaujantis Klaipėdos turizmo mokyklos įstatais, patvirtintais 2021 m. rugpjūčio 23 d. 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu Nr. V-1517. Tarybos sudėtis 

patvirtinta 2019 m. kovo 20 d. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu V-

246 su vėlesniais pakeitimais. 

2022 m. vyko trys Klaipėdos turizmo mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) 

posėdžiai. 

Pirmame posėdyje (2022-02-28) svarstyti klausimai:  

1. Dėl Klaipėdos turizmo mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitos; 

2. Dėl 2021 m. Klaipėdos turizmo mokyklos metinės pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo 

ataskaitos; 

3. 2022 m. Klaipėdos turizmo mokyklos metinės pajamų ir išlaidų sąmatos. 

Antrame posėdyje (2022-04-28) svarstyti klausimai: 

1. Nepriklausomo auditoriaus įvertintos 2021 m. finansinės ataskaitos pristatymas.  

2. Kiti klausimai. 

 Trečiame pasėdyje (2022-10-26) svarstyti klausimai:  

1. Dėl bendro Klaipėdos turizmo mokyklos vietų skaičiaus 2023 metams pagal švietimo sritis 

ir kvalifikacijas nustatymo; 

2. Dėl pageidautino Klaipėdos turizmo mokyklai skiriamų valstybės finansuojamų vietų 

skaičiaus 2023 metams pagal švietimo sritis ir kvalifikacijas. 

Mokyklos tarybos veiklai pirmininkavo Karolina Petkevičė, UAB „Vertainė“ viešbučio 

„National hotel“ direktorė.  

Mokyklos taryboje nuo 2022 m. rugsėjo 13 d. pradėjo dirbti naujas narys Nerijus Grublys, 

UAB „Aramėjas“ restorano „Peper Grey“ gamybos vadovas. 

 

 

Pirmininkė         Karolina Petkevičė 


